
 

 

 

Výzva k podání nabídky na  veřejnou zakázku malého rozsahu 
(veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie, dle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek 

Statutárním městem Karlovy Vary, účinných od 1. 3. 2014)  
 
Předmět zakázky:  Dodání cvičebních prvků pro workoutového hřiště. 

Místo plnění zakázky:  Volnočasový areál Rolava, Třeboňská ulice, Karlovy Vary. 

Vymezení plnění veřejné zakázky:  

Požadavky na cvičební prvky: 

 Vysoká hrazda: 2x (ve výšce nad 2200 mm o minimální šířce 1300 mm) 

 Nízká hrazda: 1x (ve výškách cca 1400 mm – 1600 mm) 

 Bradla: 1x (ve výšce cca 1400 mm a délce minimálně 2000 mm) 
Další prvky seřazené dle priorit od nejvyšší: 

 Žebřiny - žebřík (horizontální, tzv. monkey bar): 1x (ve výšce nad 2200 mm o minimální délce 
2000 mm) 

 Další vysoká hrazda: 1-2x (ve výšce nad 2200 mm o minimální šířce 1300 mm) 

 Úchyty pro zavěšení gymnastických kruhů (vlastní kruhy nemusí být součástí parku): 1x (ve 
výšce cca 3000 mm) 

 Další nízká hrazda: 1x (ve výškách cca 1400 mm – 1600 mm) 

  Žebřiny (klasické vertikální): 1x (o výšce cca 2200 mm a minimální šířce 1300 mm) 

 Vodorovná nebo šikmá lavice (lavička): 1x 

 Nízká bradla – stálky (připevněné přímo na zemi nebo jako součást vodorovné lavice): 1x 
Bezpečnost prvků:  veškeré prvky musí rozměrově splňovat bezpečnostní normy dle ČSN. 
Materiály cvičebních prvků:  odolné proti povětrnostním vlivům,  kov s odpovídající povrchovou 
úpravou. Odolné proti vandalismu. 
Certifikáty prvků, prohlášení o shodě, návody na běžnou údržbu.  

Provozní řád požadujeme dodat v písemné (elektronické podobě) a jako venkovní ceduli.  

Prvky lze nabídnout jako jednotlivé-samostatné, nebo v ucelené sestavě (s podmínkou, že se bude 

jednat o jednotlivé prvky na sebe navazující). V případě sestavy požadujeme, aby bylo možné 

v budoucnosti prvky následně rozšiřovat.   

 

V rámci plnění veřejné zakázky zhotovitel zajistí:  

 Dodání workoutových prvků  

 Dodání provozního řádu a příslušných certifikátů 

Prvky budou v areálu Rolava osazeny až na jaře 2015, a to na travnaté ploše.  Při dodávce je třeba 

brát v potaz, že do areálu je vjezd povolen pouze vozidlům do 3,5t. 

 
Požadavky na splnění kvalifikace:  

a) kopie výpisu ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu plnění; 

b) kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán;  

c) čestné prohlášení, že uchazeč má platnou a účinnou pojistnou smlouvu, kterou má uchazeč 
pojištěnu odpovědnost za škody způsobené svou činností;  

d) čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti k městu Karlovy Vary 
a jeho příspěvkovým organizacím; 

e) odborné reference, ne starší tří let, s uvedením termínu plnění díla, odpovídající této veřejné 
zakázce. 

 



 

 

V rámci  cenové nabídky požadujeme: 

- cenu  jednotlivých prvků  (s vyčíslením DPH)  

- cenu za dopravu (s vyčíslením DPH) 

- fotografie jednotlivých prvků  

- cenu za montáž (pro jaro 2015) 

- cenu za případnou dopadovou plochu (pro jaro 2015). Je možno nabídnout více 

variant (kačírek, pryž apod.) 

- dodávku prvků do 31.12.2014 

 

Součástí plnění bude dodání cvičebních prvků.  Montáž prvků bude samostatnou zakázkou, 

uskutečněnou na jaře 2015.  

 

Nabídková cena: max do 120.000,- Kč s DPH.   

 

Platební podmínky: převodem, splatnost faktury 21 dnů. 

 

Způsob hodnocení nabídek:  

 Nejnižší nabídková cena.  
Základním kritériem pro hodnocení stavební zakázky je nejnižší nabídková cena. Nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Doba, místo a forma pro podání nabídky:   

 doporučeně poštou na adresu: KV CITY CENTRUM, s.r.o., Moskevská 21, 360 01 Karlovy Vary 

 e-mailem na:  kvcitycentrum@seznam.cz 

Kontaktní osobou pro tuto veřejnou zakázku je René Weis, jednatel spol. KV City Centrum, s.r.o.  

777757963, e-mail: kvcitycentrum@seznam.cz. 

Nabídky doručte zadavateli do 1. 12. 2014 do 9:00 hodin. V případě doručení nabídek poštou je za 

okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou. 

 

V Karlových Varech 20. 11. 2014 

 

 

 
     ………………………………….                           ……………………………  

    René Weis                 Josef Kahoun 

jednatel KV CITY CENTRUM, s.r.o.   technik odboru majetku města 

 

mailto:kvcitycentrum@seznam.cz

